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1. Yleistä  

Kangasalan Melojat ry (KaMe) on vuonna 1946 perustettu melontaseura. Kangasalan Melojat 

kuuluu jäsenenä melonnan kattojärjestö Suomen Melonta- ja Soutuliittoon, alueelliseen 

liikuntajärjestöön Hämeen Liikunta ja Urheilu ry:n HLU:hun sekä SVUL:n Hämeen piiriin. 

Seura kuuluu Suomen Paralympiakomiteaan. 

KaMe on Olympiakomitean alainen Tähtiseura ja toimintaa on kehitetty monin eri tavoin. 

Tähtiseura -auditointi suoritettiin kauden 2025 aikana. Seuran toimintasäännöt ja toimintalinja 

ovat esillä seuran internetsivuilla.  

Seuran toiminta painottui edelleen vuonna 2025 ratamelontaan, maratonmelontaan ja 

harrastemelontaan sekä melonnan alkeis- ja jatkokoulutukseen niin lapsille kuin aikuisillekin. 

Lisäksi lasten ja nuorten valmentajamme kouluttautuu valmentajan ammattitutkintoon.  

Seura järjesti kauden aikana maratonmelonnan SM -kilpailut  elokuussa Vesaniemen 

stadionilla, ja seuran edustajat  olivat mukana asiantuntija-apuna muissa arvokilpailuissa. 

Seuran asiantuntijaosaamista arvostetaan laajasti Suomen ratamelonnan piireissä.  

Kangasalan joukkueet osallistuivat kauden aikana kaikkiin ratamelonnan sekä 

maratonmelonnan Suomen Cup –kilpailuihin. Lisäksi seuralla oli vahva edustus sekä aikuisten 

että nuorten kotimaan SM-kilpailuissa. KaMe jatkoi menestyksekästä maajoukkue-edustusta 

aikuisten kansainvälisellä tasolla, osallistuen MM, EM sekä maailmancup –kilpailuihin. KaMen 

nuorista peräti neljä valittiin U18/U23 ikäluokkien MM -kilpailuihin Portugaliin, lisäksi Ruotsissa 

elokuulla järjestetyissä nuorten Pohjoismaiden mestaruuskilpailuissa seuran edustajat 

muodostivat pääosan Suomen maajoukkueesta, tuoden historialliset 15 mitalia mukanaan. 

KaMe valittiin tänäkin vuonna Suomen Melonta- ja Soutuliiton ratamelonnan kärkiseuraksi. 

Kevään ergotreenejä pidettiin sekä Varalan että Vesaniemen tiloissa. Kaikki ryhmät 

harjoittelivat säännöllisesti viikoittain Vesaniemen kuntosalilla, sekä Kirkkoharjun 

yhteisvuorolla. Syksyn ja talven ergoharjoitukset toteutettiin pääsääntöisesti Hakametsän 

jäähallin uusissa ergotiloissa. Avovesikausi loppui pakkasiin marraskuun alussa.  

Seuran kalustoa kunnostettiin varsinkin nuorten kaluston osalta ja uusittiin toinen turvavene ja 

myytiin vanha turvavene.  



Kangasalan kaupungin kanssa aloitetut keskustelut Vesaniemen kehittämisestä ovat 

kaupungilla suunnitteluvaiheessa ja olemme tuoneet suunnittelijoille esille melonnan tarpeet, 

niin infran kuin turvallisuudenkin kannalta. Santasaari on ollut melojien vilkkaassa käytössä.  

1.1 Hallitus  

Hallituksen kokoonpano vuonna 2025 oli seuraava:  

 Puheenjohtaja eli ylimelamies   Päivi Lignell  

 Varapuheenjohtaja / 

Jäsenkirjanpito 

 Hanna Koistinen  

 Jäsen / Sihteeri   Elina Sjöberg  

 Jäsen   Janne Keskinen  

 Jäsen / Rahastonhoitaja /   Jussi Rosenström  

 Jäsen  Laura Kokko  

 Jäsen   Jarmo Hirvelä  

 Varajäsen   Pasi Sieranoja 

 Varajäsen   Arttu Uusitalo   

 Varajäsen   Jari Kärkelä  

 Kunniapuheenjohtaja   Tapani Saarinen  

  

Hallituksen tehtävänä on toimia seuran ylimpänä, suunnittelevana, toimeenpanevana ja 

valvovana elimenä. Myös seuran yleisistä asioista huolehtiminen sekä seuran talouden ja 

omaisuuden ylläpito kuuluu hallitukselle.  

1.2 Jaostot ja toimikunnat 2025 

Harraste- ja kuntojaosto järjesti vuoden 2025 aikana melontaretkiä ja -harjoituksia sekä vastasi 

Warttuneiden melontakoulun järjestämisestä. Yrityksille ja yhteisöille suunniteltuja melonnan 

tutustumistilaisuuksia järjestettiin kesällä 2025.  

Ratajaosto jatkoi menestyksekkäästi seuran hyviä harjoittelu- ja kilpailuperinteitä Euroopassa, 

Pohjoismaissa sekä kotimaassa.   

Seuran taustahenkilöstö toteutti tapahtumissa ja kilpailuissa tukitoimintoja laajan talkooväen 

muonituksessa sekä ravintola- ja kioskitoiminnassa. Tukitoimilla on merkittävä rooli seuran 

talkooväen aktiivisuuteen ja talouteen.  



1.3 Seuran kokoukset   

Seuran vuosikokoukset pidettiin Vesaniemessä, kevätkokous 4.3.2025 ja syyskokous 

18.11.2025. Muita seuran yleisiä kokouksia ei pidetty. Hallitus kokoontui kauden aikana 14 

kertaa ja piti yhden sähköpostikokouksen. 

1.4 Jäsenistö   

Seuran jäsenmäärä ja jäsenmaksutuotot olivat hieman edellä edellisvuodesta ja jäsenmäärä 

vuoden lopulla oli 320. Huomattavaa on, että seuraamme kuuluu jäseniä myös lukuisista 

muista, Pirkanmaan ulkopuolisista kunnista. Kangasalan Melojat on perinteisesti kuulunut 

jäsenmäärältään Suomen viiden suurimman melontaseuran joukkoon.  

1.5 Toiminta Suomen Melonta- ja Soutuliitossa  

Vuonna 2025 seura oli edustettuna myös melonnan kattojärjestössä, Suomen Melonta- ja 

Soutuliiton eri vastuu- ja asiantuntijatehtävissä. Liiton hallituksessa toimivat Janne Keskinen 

sekä entinen seuran kilpameloja Leevi Koskenniemi. Elina Sjöberg toimi Melonta- ja 

Soutuliiton rata- ja maratonjaostossa. Jeremy Hakala nimitettiin Liiton maajoukkueen 

vastuuvalmentajaksi, ja hänen apuvalmentajanaan Liitossa toimi KaMen Niko Keskinen. 

Seuran kunniapj. Tapani Saarinen toimi ratamelonnan tuomarikouluttajana sekä liiton kilpailu- 

ja tuomarivaliokunnan jäsenenä.  

1.6 Tiedotustoiminta  

Kangasalan Melojien viestinnässä median merkitykseen on kiinnitetty huomiota toiminnan 

esille tuomisessa ja tunnetuksi tekemisessä. Seuraa ja sen toimintaa melontakoulutuksessa 

ja hienossa kilpailumenestyksessä tuotiin aktiivisesti esille paikallislehti Kangasalan  

Sanomissa  sekä  Aamulehden  Moro  -liitteessä.  Lisäksi  tiedotamme 
melontakoulutustarjonnastamme Suomen melonta- ja soutuliiton tapahtumakalenterissa 
sekä Visit Finlandin kautta Visit Kangasala sivustolla.  

Lehtien sivuilla kerrottiin melojien menestyksestä useaan otteeseen kesän aikana. 

Kangasalan Melojien internetsivu www.kame.fi toimii ajankohtaisten tapahtumien ja 

melontakouluihin ilmoittautumisten foorumina. Lisäksi tiedotimme toiminnasta seuran 

Instagram- ja Facebook-sivuilla. Seuran sisäisessä tiedotuksessa uudistettiin Whatsappin 

käyttöä ja siirryttiin Whatsapp -yhteisön käyttöön.    

1.7 Varainhankinta ja taloudellinen asema   

KaMen toiminnan varainhankinnan tapoja ovat kaupungin avustuksen lisäksi jäsenmaksut, 

erilaiset toimintamaksut, aikuisten ja nuorten melontakoulut, talkoot, mainosmyynti, kilpailujen 

järjestäminen, TYKY-toiminta yrityksille, Vesaniemen uimarannan kioskin ylläpito, kesäsauna 

sekä TueTiimiä verkkokauppa.   

Uudistetun lasten ja nuorten melontakerho oli todella suosittu kesällä 2024 ja osasimme 

varautua melontakerhon suosioon alusta alkaen, ja meillä olikin kaksi ryhmää 

melontakoulussa. Varsinaisen toiminnan muut tuotot olivat vakiintuneella tasolla. Erilaisia 

talkoita saatiin kauden aikana seuralle useita ja niiden kautta tuoton kasvu oli seuralle 

merkittävä tulonlähde.  

Kioskia hoidettiin kioskivastaavan ja kioskityöntekijöiden toimesta. Osa kioskityöntekijöistä oli 

KaMen nuoria, jolloin nuoret saivat tärkeää työkokemusta ja oppia tulevaisuuteen 

asiakaspalvelusta ja vastuullisuudesta.  

Seuran kajakki ja SUP-lautojen vuokraustoiminta Vesaniemessä oli aikaisempia vuosia 

vilkkaampaa.  



Seuran edustusurheilijoiden varainhankintaan keskitetyt talkoot mm. uudenvuoden 

rakettimyynnissä tuottivat edustusryhmälle avustusta harjoitusleirien ja kansainvälisten 

kisamatkojen kustannuksiin.   

1.8 Kalusto  

Seuratoiminnan päätarkoitus on ollut tarjota lapsille ja nuorille sekä aikuisille mahdollisuus 

harrastaa melontaa.   

Toimintakykyisellä melontaseuralla on oltava turvallisia alkeiskajakkeja nuorille, joilla lapset ja 

nuoret pääsevät harrastuksen alkuun ilman suuria hankintoja. Kilpaileville nuorille on kyettävä 

tarjoamaan ainakin miehistökajakit, eli kajakkikaksikot ja -neliköt. Tilanne on näiltä osin seuran 

vajalla kohtuullisen hyvä. Edellisenä vuotena hankittiin nuorille urheilijoille sopivia junnumeloja 

vanhojen käyttökelvottomiksi kuluneiden tilalle.   

Aikuisten melontaharrastuksen mahdollisuutta ylläpidetään monimuotoisella seurakalustolla. 

Aloittelevan harrastajan on helpompi tutustua eri mallisiin välineisiin, ennen oman ja itselle 

parhaiten sopivan välineen hankintaa. Seuralle jo aiemmin hankitut SUP-laudat ovat myös 

olleet suosittuja.  

Seuralla on käytössään kaksi moottorivenettä melonnan turvavene toimintaan, sekä 

mahdollisia pelastustehtäviä varten. Toinen moottorivene oli uusimista vaille ja saimme sen 

myytyä eteenpäin ja hankittua seuralle uuden vastaavan tilalle. Moottoriveneiden lisäksi 

seuralla on katamaraanivene. Veneiden polttoaineet, huollot ja korjaukset vaativat osansa 

budjetista.  

1.9 Koulutus ja palkatut  

Seuran valmentajien toimesta annettiin nuorille valmennuksen ohessa tietoa urheilijan 

terveyden ylläpidosta ja oikeaoppisesta ruokavaliosta. Lisäksi urheilijoita on informoitu 

antidoping -asioista ja Suomen urheilun eettisen keskuksen SUEK:n urheilusuoritusta 

parantavien kiellettyjen aineiden ja menetelmien (KAMU) luettelosta. Suomen Melonta- ja 

Soutuliitto järjesti Ohjaaja- ja valmentajakoulutusta VOK1, johon seurastamme osallistui kolme 

henkilöä.   

Turvaveneiden käytöstä ja käsittelystä on pidetty seuran henkilöstölle koulutustilaisuuksia 

alkukauden aikana. Tällä varmistetaan jokaisen nuorten harjoitusvuoroon veneen turvallisen 

käsittelyn omaava henkilö.   

Lisäksi saimme Olympiakomitean kautta koulutusta Tähtiseura toimintaan.  

Seuralla oli kauden aikana palkattuna kaksi koulutettua seuravalmentajaa nuorten 

valmennukseen ja ohjaukseen sekä kuusi koulutettua apuohjaajaa kilpa- ja harrasteryhmiin 

sekä kesän melontakerhoihin.  Kesken kauden seuravalmentajissa tuli muutoksia Jeremy 

Hakalan siirryttyä Suomen Melonta- ja soutuliiton Valmennuskeskuksen 

valmennuspäälliköksi. Jeremyn tilalle saimme seuramme sisältä seuravalmentajan.  

Kioskissa oli kesän lomakuukausien ajan palkattuna yksi kioskivastaava ja kolme 

kioskityöntekijää. Kioskia voitiin pitää hyvin avoinna läpi kesän.   

Kesäaikana pidettiin kaupungin kanssa sovitun mukaisesti avoinna myös Vesaniemen 

yleisösaunat kokeilun kaksi kertaa viikossa, joista palaute yleisöltä oli hyvä. Saunan kävijät 

olivat tyytyväisiä tähän aukiolon lisäykseen.   

1.10 Yhteiset tapahtumat  

10.10.2025 järjestettiin koko seuralle Valomelonta-tapahtuma, joka päätti seuramme 

kesäkauden. Jokainen koristeli valoilla omalla maullaan kajakkiansa ja teimme kuvioita 

melojien kesken, jotka ikuistettiin drone -kuvauksilla. Tarjolla oli myös suolaista ja makeaa 

syötävää. Saimme myös nauttia upeasta kuutamosta.   



 

  

2. Lasten ja nuorten liikunta  

2.1 Toiminta nuorten hyväksi  

Kangasalan Melojat tarjoaa nuorille monipuolista liikuntaa niin harrastus- kuin kilpailumielessä. 

Toimintamme nuorten parissa on suuntautumassa myös harrastuspuolelle, sillä on tärkeätä 

saada nuoret liikkumaan kilpailemisen lisäksi myös harrastemielessä. Ratamelonnasta 

kiinnostuneita kannustetaan systemaattiseen harjoitteluun ja osallistumaan 

melontakilpailuihin.  

Pääasialliset toimintatavat ovat koululaismelonnat, nuorten melontakerho, -retket ja 

harjoitukset sekä kesällä järjestettävä Vahderpään leiri. Talvisin harjoitteluun kuuluvat 

kuntopiiri-/saliharjoittelu, hiihto sekä ergometrimelonta Vesaniemessä ja Hakametsässä.  

2.2 Kesäkausi  

Kangasalan Melojat ry järjesti ohjattuja melontaharjoituksia 3–4 kertaa viikossa. Harjoituksia 

ohjasi kaksi tai kolme koulutettua melontakoulujen ohjaajaa. Nuorten melontaharjoittelua 

vesillä on turvaamassa harjoittelussa yksi tai kaksi turvavenettä, harjoittelijamäärien mukaan. 

Avovesikausi aloitettiin tuttuun tapaan Pälkäneen Kostianvirralla. Pälkäneen kunnan kanssa 

yhteistyö jatkui. Liikuntatoimi osoitti tilat nuorten kalustolle Kostianvirralla sijaitsevasta 

vajastaan. Näin ollen kajakkeja ei tarvinnut kuljettaa edestakaisin. Vastineeksi tilojen käytöstä 

KaMe oli apuna Pälkäneen lukiolaisille suunnatun keväisen melontapäivän järjestelyissä. 

Avovesikausi jatkui marraskuulle asti. Nuorten kilpailukausi kesti syyskuun puoliväliin saakka.  

 

2.3 Nuorisotoiminta numeroina  

Melontakerhoon osallistui kesäkaudella 2025 parikymmentä 8–15 -vuotiasta nuorta. 

Pääasiassa he olivat kangasalalaisia nuoria. Aktiivisesti ratamelontaa harrastavia nuoria oli 

kesäkaudella seurassa noin 20 nuorta.  

2.4 Koululaismelonnat  

Seuran nuorten ohjaajakoulutettujen kilpamelojien vetämiä koululaisten tutustumismelontoja 

ei pystytty järjestämään toukokuussa lukioikäisten vetäjien tenttiviikkojen vuoksi. Tämä on 

harmillista, koska koululaismelonnat ovat olleet hyvä markkinointitapahtuma kesän 

melontakerhoihin. 

2.5 Nuorten melontakerhot  

Nuorille järjestettiin kesäkaudella 2025 uudistetulla konseptillamme melontakoulua koko 

kesän jatkuvana melontakerhona. Melontakerho on hinnoiteltu edulliseksi, jotta 

mahdollisimman monella nuorella olisi mahdollisuus osallistua. Ohjaajina toimivat seuran 

koulutetut ohjaajat ja melontakerhot olivat kaksi kertaa viikossa puolitoista tuntia kerrallaan.   

2.6 Nuorten kunto- ja retkimelonta  

Tavoitteenamme on saada nuoret liikkumaan ilman pakkoa kilpailla. Teimme nuorten kanssa 

melontaretkiä kesäkaudella. Kunto- ja retkimelonta nähdään myös perheen yhteisenä 

harrastuksena. Seuralla on runsaasti erikokoista kalustoa tähän tarkoitukseen. KaMen 



seuramaksuissa tämä on myös huomioitu. Jäsenlajina voi valita perhekohtaisen maksun ja 

kalusto on koko perheen käytössä.  

2.7 Talvikausi  

Kangasalan Melojat järjesti harjoituksia säännöllisesti talvikaudella 2024–2025. Nuoret oppivat 

talvikauden aikana tuntemaan ohjaajansa ja liikunnan harrastaminen myös melontakauden 

ulkopuolella toteutui. Lisäksi seuran nuoret osallistuivat Melonta- ja Soutuliiton järjestämille 

harjoitusleireille.  

2.8 Alle kouluikäiset  

Melonnan aloittamiselle turvallinen perusedellytys on uimataito. Melonta vaatii sopivaa fyysistä 

kokoa ja voimaa, näin ollen alle kouluikäisille melonnan harrastaminen ilman aikuisen apua ei 

ole turvallista. Talven saliharjoitukset ovat avoinna kaikille halukkaille ikään ja kokoon 

katsomatta.  

  

3. Nuorten kilpailutoiminta  

Kangasalan Melojat tarjoaa nuorille monipuolista liikuntaa sekä harrastus- että 

kilpailumielessä. Kilpamelonnasta kiinnostuneita nuoria kannustetaan systemaattiseen 

harjoitteluun sekä osallistumaan melontakilpailuihin. Ratajaosto jatkoi seuran kunniakasta 

harjoittelu- ja kilpailuperinnettä ja edustuksia riitti niin kotimaassa kuin kansainvälisissä 

kilpailuissa.  

Seuralla oli vuoden aikana palkattuna kaksi osa-aikaista valmentajaa, joiden johdolla nuorten 

harjoittelu ja valmennus kehittyy koordinoidusti. Talvikaudella valmentajien työ keskittyy 

harjoitusohjelmien tekemiseen ja harjoitusten seuraamiseen, mutta kesäajan kilpailukaudella 

valmentajan työ seuran urheilijoiden kanssa on tiiviimpää.  

Kangasalan Melojien lupaavien, maajoukkuetasolla kilpailevat urheilijat siirtyivät elokuun 

alussa Suomen Melonta- ja Soutuliiton Valmennuskeskuksen valmennukseen. Heille 

toteutetaan ohjattua harjoittelua (melontamaajoukkueen sekä Valmennuskeskuksen ohjaajien 

toimesta), säännöllistä testausta sekä maajoukkueen leirityksiä.  

KaMen kotimaan kisakaudella 2025 oli ilahduttavaa, että nuoret saatiin innostumaan 

kilpailemaan laajalla rintamalla sekä rata- että maratonmelonnan Suomen cup -kilpailuissa.  

Elokuussa Ruotsin Jönköpingissä järjestetyissä ratamelonnan Pohjoismaiden 

Mestaruuskilpailuissa Suomen edustajat järjestivät melkoiset mitalijuhlat: Suomen joukkue 

voitti historialliset 15 PM -mitalia. KaMen melojat olivat näistä peräti yhdeksässä mitalissa 

mukana. Yksiköissä Aapo Rosenström voitti pronssia U16 sarjan 200m ja 500m matkoilla. 

Lisäksi MIX kaksikko Rosenström - Sonja Juvonen voitti 200m hopeaa.  

KaMen PM -edustajia oli Suomen joukkueessa peräti viisi: Sonja Juvonen, Aapo Rosenström, 

Tuure Kärkelä, Cecilia Hirvelä ja Anna Haikara. Menestys luo kovat odotukset vuoden 2026 

Tampereen koti-PM kisoille. 

Nuorten SM -kisoissa Kangasalan nuoret saalistivat peräti 19 Suomen mestaruutta, 11 hopeaa 

ja 8 pronssia. Yleisten sarjojen Suomen Mestaruus -pisteissä KaMe jäi vuonna 2025 hopealle, 

mutta seura saa olla ylpeä myös SM-tason menestyksestä varamiehisillä ja nuorilla 

kokoonpanoilla.  

 

  



3.1 Harjoittelu  

Nuorten harjoituskausi jakautui avovesi- ja talviharjoituskauteen. Kesällä toiminta keskittyi 

Vesijärvelle sekä Vesaniemen liikuntatiloihin, jossa nuorten harjoitteluryhmät toimivat tiiviisti 

avovesi- ja kuntosaliharjoitteiden parissa. Osa nuorista harjoitteli myös Tampereen 

Kaukajärvelllä syksyllä 2025 aloittaneen Tampereen Valmennuskeskuksen harjoituksissa.  

Talvella harjoittelu koostui ohjatuista saliharjoituksista, kuntosaliharjoitteista sekä 

melontaergometriharjoittelusta. Edellisvuosien tapaan jatkettiin maaliskuulla ohjattujen 

harjoitusten pitämistä Pälkäneen Kostianvirralla, ennen Vesijärven jäiden lähtemistä. 

Kostianvirran toiminnan mahdollisti Pälkäneen kunnan osoittama kalustovaja.   

  

3.2 Leiritys  

Heinäkuussa järjestettiin perinteinen, nelipäiväinen Vahderpään melontaleiri, jossa järjestelyt 

hoidettiin seuran omalla talkooväellä. Osallistujia leirillä oli monipuolisesti eri ikäryhmistä ja 

pidempään meloneita ja vasta-aloittaneita. Harjoituksiin kuului niin yksikkö- kuin 

miehistömelontaa, lisäksi leirillä järjestettiin vanhempien ja huoltajien ilta makkaran- ja 

letunpaistoineen.  

Kangasalan Melojien junioreita osallistui Varalan Urheiluopiston ja Melonta- ja Soutuliiton 

koordinoimiin ympärivuotisiin yläkoululeirityksiin sekä urheiluakatemian harjoituksiin.  

 

3.3 Palkitut  

Vuonna 2025 Kangasalan Melojat palkitsi:  

Eniten NMK pisteitä: Aapo Rosenström 

Kehityskykyisin nuori: Sonja Juvonen  

Vuoden yllättäjä: Sonja Juvonen  

Tunnollinen harjoittelija: Tuure Kärkelä  

Vuoden tulokas: Sampo Murrola  

Vuoden minimeloja: Sisu Murtolahti  

Vuoden junnumiehistö: Amanda Walden, Emma Stenvall, Onni Pussinen, Vili Kaivo-oja  

Vuoden naismeloja: Cecilia Hirvelä 

Vuoden miesmeloja: Niko Keskinen  

Vuoden haastaja: Sara Stenvall  

Vuoden kuntomeloja: Satu Vannas  

KaMe -hengen luoja: Hanna Koistinen  

Palkinnot jaettiin kauden päättäjäisjuhlassa 3.12.2025. 

  

Suomen Melonta- ja Soutuliiton syyskokouksen yhteydessä 22.11.2025 palkittiin 

vuoden onnistujia seurojen sekä seuratoimijoiden osalta  

Paras ratamelonta-seura: Kangasalan Melojat 

Lisäksi palkitsemistilaisuudessa huomioitiin U18 MM-nelikon 15. sija, jossa KaMesta meloivat 

Sonja Juvonen, Cecilia Hirvelä ja Anna Haikara. 

Liiton hallituksen jäsenenä melonnan paikalla jatkaa KaMen Janne Keskinen. Leevi 

Koskenniemi oli erovuoroinen 2025. 



 

 

 

2025 pistekilpailut seurojen välillä:  

KaMe vei totutusti Nuorten SM -kilpailuiden ykkössijan, selkeällä piste-erolla 411 vastaan 

Pirkka-Melojien 255 pistettä. Melonnan Suomen cup -pisteissä ja ratamelonnan Suomen 

Mestaruus -pisteissä KaMe sijoittui kummassakin hopealle. 

 

4. Aikuisten liikunta  

4.1 Aikuisten kilpa- ja huippu-urheilu  

Ratamelonnan kotimainen kilpailukausi 2025 vietiin läpi suunnitellun aikataulun puitteissa. 

Kangasalan Melojat jatkoi kunniakkaita perinteitä napaten hopeatilan Suomen cup 

seurakilpailussa sekä vieden ylivoimaisesti nuorten parhaan SM -seuran tittelin.  

Suomen maajoukkueessa kaudella 2025 KaMea edusti Niko Keskinen, joka siirtyi 

ensimmäistä vuotta yleisen sarjan kilpailijaksi. Aiempina vuosina maajoukkueessa kilpaillut 

Jeremy Hakala nimettiin melonnan maajoukkueen vastuuvalmentajaksi ja Tampereen 

Valmennuskeskuksen vastuuvalmentajaksi. KaMen edustusmelojilla on Liiton valmennuksen 

lisäksi henkilökohtaiset valmentajat.  

Niko Keskisen kauden pääkilpailu oli elokuun lopun Milanon seniorisarjojen MM-kilpailut. 

Keskinen kilpaili kajakkiyksiköissä ja parhaaksi saavutukseksi tuli 5000m matkan A-finaalin 

kierroskilpailun 21. sija, yhteensä 38 maailman parhaan joukossa. Heinäkuulla Keskinen 

kilpaili myös viimeistä vuotta U23 sarjan  MM -kilpailuissa Portugalissa, joissa hän kilpaili 

kajakkiyksikössä 500m ja 1000m matkoilla. Parhaalla vedollaan Keskinen ylsi 500 metrillä C-

finaalin 5. sijalle. Kesäkuussa Tsekissä kilpailtiin U23 sarjan EM-kilpailut, missä Keskinen oli 

5000m kisassa sijalla 16. 

U18/U23 sarjan  MM -kilpailuissa Portugalissa Keskisen lisäksi kilpaili KaMen kasvattama 15- 

18v tyttöjen junioriryhmä. Tästä ryhmästä U18 MM -kisoihin valittiin Kangasalta Cecilia Hirvelä, 

Sonja Juvonen ja Anna Haikara. Merkittävimmäksi saavutukseksi muodostui U18 sarjan 

kajakkinelikön 500m B-finaalin 6. sija, joka on Suomelle vuosikymmeniin paras sijoitus MM -

tasolla. Kilpailuissa Jeremy Hakala toimi Suomen joukkueenjohtajana. 

Ratamelonnan lisäksi myös sisäsoudussa kerättiin menestystä kansainvälisellä tasolla. 

KaMen Anna Haikara osallistui W17-18 sarjan sisäsoudun 500 metrin MM- kilpailuihin, 

sijoittuen pronssille ja rikkoen Suomen ennätyksen.  

Edellisvuosien määrätietoisen juniorityön mukanaan tuoma ryhmä uusia kilparatojen tulokkaita 

pitävät Vesaniemeä harjoittelukeskuksena, ohjelmoidun viikkoharjoittelun nimissä. 

Harjoituksissa vetäjinä toimivat vastuuvalmentajien lisäksi seuran kärkiurheilijat sekä 

maailmancup-tasolla aiempina vuosina kilpailleet seuran urheilijat.  

Vesaniemessä tapahtuvan toiminnan lisäksi seuran huippuryhmän urheilijat osallistuvat 

Tampereen Urheiluakatemian sekä Suomen maajoukkueryhmien valmennustoimintaan, 

Tampereelle loppuvuodesta 2025 perustetussa ratamelonnan Valmennuskeskuksessa. 

Valmennusryhmien harjoittelu tapahtuu Kangasalan lisäksi Tampereella Varalassa, 

Hakametsässä sekä Kaukajärvellä, jolloin urheilijoille on järjestetty Liiton vastuuvalmentajien 

ohjaus. KaMen Jeremy Hakala toimii Liiton vastuuvalmentajana yhdessä Tampereen Netta 



Malisen kanssa, samoin Niko Keskinen toimi Tampereen urheiluakatemian ratamelonnan 

vastaavana. 

4.2 Harjoittelu  

Seura on tukenut huipulle tähtääviä melojia seuran talouden sallimissa puitteissa, auttaen 

lähinnä kansainvälisten harjoitus- ja kilpailumatkojen kustannuksissa. Vesaniemen 

harjoituskeskuksen kuntosalin laitteita on säännöllisesti päivitetty ja seuran aktiivisessa 

käytössä olevia melonta- sekä soutuergometrejä on kunnostettu tarpeen mukaan. Seuran 

turvaveneistä toinen uusittiin kesällä 2025, veneet ovat myös urheilijoiden henkilökohtaisten 

valmentajien käytössä. Lisäksi seuralla on käytössä katamaraani -mallinen turvavene 

valmennuksen ja kilpailujen toimitsijatehtävien tukemiseksi. 

  

5. Aikuisten harrastemelonta  

Suomen Melonta- ja soutuliiton Meloja 1 konseptilla järjestettäviä ”Warttuneiden melontakoulu” 

kajakkimelonnan alkeiskursseja järjestettiin yksi toukokuussa ja kaksi kappaletta kesäkuussa. 

Kursseillemme osallistui poikkeuksellisesti vain 8 henkilöä.   

Melontakurssit ovat kiinnostaneet, ja ajankohta melko aikaisin keväällä on osoittautunut 

monen vuoden kokemusten perusteella hyväksi ratkaisuksi. Kursseilla ohjaajina toimivat Päivi 

Lignell, Arttu Uusitalo, Jani Jalonen, Sari Rautiainen ja Niina Rautiainen. Riittävän 

ohjaajamäärän ansiosta kurssien toteuttaminen on vähemmän stressaavaa ja osallistujatkin 

todennäköisesti kokevat olonsa turvallisemmaksi ja saavat enemmän vastauksia 

kysymyksiinsä.  

Alkeiskurssin käyneistä viikkomelontoihin osallistui useita henkilöitä, muutama säännöllisesti. 

Viikkomelontoja järjestettiin toukokuun puolesta välin syyskuun lopulle. Viikkomelonnoissa 

harjoiteltiin myös melontatekniikoita.   

Käytössä oli ennakkoilmoittautuminen nimenhuuto.com palvelussa sekä melontailtoihin että 

retkille, jotta osallistujat näkevät, ketkä muut ovat tulossa, ja vetäjät pystyivät paremmin 

suunnittelemaan omia aikataulujaan.   

Kaiken kaikkiaan kalenteriin merkittyjä ja toteutuneita tapahtumia oli kesäkaudella 20 

kappaletta ja niihin osallistui 103 osallistujaa.  Muutamia esimerkkejä:  

  

Reskutusharjoitus järjestettiin kolmena eri kertana, kun järvivesien lämpo oli 

suosiollinen pidemmän aikaan – oli hauskaa uiskennella kajakin kanssa!  

14.5.2025 aloitettiin viikkomelonnat 3 innokkaan melojan voimin. Lähdimme 

Vesaniemestä ja kiersimme Santasaaren. Pysähdyimme myös Santasaareen 

evästauolle.   

19.7.2025 oli perinteinen päiväretki Saarikyliin, joka keräsi osallistujia 6. Saarikylien 

retki on perinteisesti ollut suosittu retki. Reitti lähti Mobilian venerannasta, josta 

melottiin Kaivannon kanavan kautta Roineelle ja Saarikyliin.  Lounaspaikkana oli 

Hautsaari ja kahvipaikkana Heikin leipä.  

Suomen luonnon -päivänä ja Nuku yösi ulkona tapahtuman teemassa järjestettiin 

30.7.-31.7.2025 yön yli retken Pikku-Vittaseen Vesijärven pohjoispäähän. Melottiin 

saareen ja saunottiin sekä vietettiin mukava ilta nautiskellen loppu kesästä. Yövyttiin 

teltoissa ja seuraavana päivänä sitten melottiin takaisin Vesaniemeen.   


